

توسط سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

## تاکید بر زیبا سازی مبلمان و منظر شهری جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به فرارسیدن نوروز و افزایش ورود گردشگر، بر ساماندهی مبلمان شهری، رفع آلاینده های دیداری و زیبا سازی مبلمان و منظر شهری تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، پنجمین جلسه کمیته سیمما و منظر شهری کیش با حضور سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس شورای شهرسازی و معماری، حمیدرضا طیبی مسرور معاون معماری و شهرسازی، رئیس هیات مدیره جامعه مراکز اقامتی و پذیرایی، اعضاء و مشاوران این حوزه به صورت حضوری و آنلاین در دفتر مدیریت عامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

مهندس "پورزادی" اجرای سیاست های کنترلی در حوزه سیمما و منظر شهری را نوعی سرمایه گذاری برای جزیره کیش برشمرد و بر سختگیری در اجرای نما علاوه بر کیفیت مصالح تاکید کرد و افزود: حصارهای طرح های نیمه تمام با هدف ایجاد زیبایی بصری در معابر شهری تا سال جدید باید عملیاتی و ساماندهی شود.

وی با اشاره به لزوم حصارکشی پروژه های در حال ساخت و جلوگیری از آلاینده های دیداری در سطح جزیره کیش، از واگذاری مجوز تبلیغات بر روی حصارهای پروژه های در حال ساخت خبر داد و گفت: برخورداری از سیمما مناسب شهری از جمله حقوق شهروندی است که می بایست رعایت شود و در این راستا تمام سرمایه گذاران پروژه های در حال ساخت می توانند با اتخاذ مجوز، از تبلیغات محیطی بر روی حصار پروژه های خود منتفع شوند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر ساماندهی تابلو تبلیغاتی مراکز پذیرایی، خواستار بهره مندی از فن آوری های نوین در معرفی این مراکز شد. همچنین پورزادی با اشاره به فرارسیدن نوروز و افزایش ورود گردشگر، بر ساماندهی مبلمان شهری، رفع آلاینده های دیداری و زیبا سازی سیمما و منظر شهری تاکید کرد و جهت زیبا سازی و نورپردازی ساختمان های بلند، بازارها، هتل ها و مراکز گردشگری، درخواست کرد که مالکان و اصناف در این رابطه مشارکت و همکاری داشته باشند.

در این کمیته ضمن بررسی و تصمیم گیری در خصوص وضعیت نمای برخی هتل ها، موضوعاتی چون طرح های پیشنهادی غرفه های استگاه های دوچرخه، باغ راه، نمای پروژه صبا نفت، مجتمع اداری بهکیش، مدرسه شهید سیدین، نمای برخی قطعات در حال ساخت فاز شهرک صدف و تابلو تبلیغاتی خروجی ترمینال جدید فرودگاه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر بکارگیری مشاور جهت ضابطه مند کردن المان های شهری تاکید شد.

گفتنی است شرکت عمران، آب و خدمات به عنوان دبیر کارگروه نما، سیمما و منظر شهری، ضابطه اجرایی مصوبات کمیته است تا از ضوابط تدوین شده صیانت کند.

رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی کیش:

## از همه ظرفیت ها برای آگاهی بخشی بیشتر به گردشگران نوروزی استفاده خواهد شد



**اقتصاد کیش** - در نخستین جلسه کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی، ارائه بسته های اطلاع رسانی چاپی و تولید محتوای رسانه ای مناسب جهت آگاهی بخشی به عموم گردشگرانی که در ایام نوروز به مقصد کیش سفر می کنند در دستور کار این کمیته قرار گرفته است.

رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی در رابطه با معرفی برنامه های گردشگری در سایت نوروز و تقارون این ایام با ماه مبارک رمضان، افزود: ماندگاری خودروها، استفاده از موتورهای شارژی، اسکان، جانمایی کیوسک های اطلاع رسانی، پیگیری توسعه و تقویت خطوط ارتباط تلفن همراه، اطلاع رسانی در خصوص خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی، از مهمترین محورهای مورد بررسی در این نشست بود.

امیر ترکانشوند در خصوص توزیع کتاب آداب سفر طی ماهیگی با شرکت های هواپیمایی، بهره مندی از فضای مجازی بخش خصوصی، حضور روحانیت در برخی از برنامه های فرهنگی و مراکز گردشگری، اظهار داشت: برنامه های معاونت فرهنگی و اجتماعی و نهاد امامت جمعه در دهه اول ماه مبارک رمضان، اطلاع رسانی در خصوص خدمات بیمارستان کیش و شیفت پزشکان و دندان پزشکان، معرفی سامانه ۱۲۴ جهت دریافت شکایات، نمایه سازی تمام اطلاعات مورد نیاز گردشگران در سایت نوروز از جمله موضوعاتی بود که مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، امیر ترکانشوند در نخستین جلسه کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی ۱۴۰۲ که در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، با تاکید بر اهمیت فعالیت این کمیته در راستای اطلاع رسانی شایسته به گردشگران نوروزی از وضعیت "نزد، مقررات، اسکان و شرایط آب و هوایی کیش" گفت: اطلاع رسانی به موقع و دقیق به گردشگران، نیازمند برنامه ریزی و تعامل مستمر همه دست اندکاران این حوزه و سایر کمیته های نوروزی در جزیره کیش است.

ترکانشوند بر لزوم اهمیت اطلاع رسانی گسترده و صحیح در خصوص "قوانین و مقررات حاکم بر فضای شهری و گردشگری، مسائل بهداشتی، معرفی مراکز گردشگری،



مدیر هنری معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

## ۱۶ فیلم منتخب جشنواره فجر در کیش نمایش داده می شود

بدریه بحرینی افزود: امسال ۱۶ فیلم منتخب در کیش به مدت ۷ روز و روزانه ۴ سانس جمعاً ۲۷ سانس در ساعت های ۱۷، ۱۹، ۲۱ و ۲۳ از تاریخ ۱۸ تا ۲۴ بهمن اکران می شود که در مقایسه با سال گذشته ۳ سانس و ۴ فیلم بیشتری خواهیم داشت. وی افزود: اتفاق خوب دیگری که امسال رقم خورده؛ براساس هماهنگی های و برنامه ریزی انجام شده از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش بلیط فیلم های جشنواره بیش از ۵۰٪ کمتر از بهای بلیط سراسر کشور در کیش به فروش خواهد رسید؛ در واقع مبلغ هر بلیط ۲۰ هزار تومان می باشد. وی افزود: همه تلاش معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان، بهره مندی بیشتر کیشوندان از این فرصت فراهم شده خواهد بود. در کنار اکران فیلم های جشنواره، برنامه های متنوعی دیده شده است که امیدواریم مورد استقبال و رضایت کیشوندان محترم و گردشگران گرامی قرار گیرد.

**اقتصاد کیش** - مدیر هنری معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: جشنواره بین المللی فیلم فجر یکی از مهم ترین رویدادهای فرهنگی ایران است که هر سال در بهمن ماه به صورت مستمر برگزار می شود، به لطف خدا امسال هم چون سال های گذشته فیلم های چهل و یکمین دوره این جشنواره همزمان با اکران استان های کشور در جزیره زیبای کیش در محل سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش به نمایش در خواهد آمد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد:

## تعیین تکلیف ۱۰۰ دستگاه خودرو و ۷۳۰ موتورسیکلت در کیش



**اقتصاد کیش** - رئیس کل دادگستری هرمزگان در بازدید از پارکینگ وسایل نقلیه توقیفی جزیره کیش، دستور تعیین تکلیف ۱۰۰ دستگاه خودرو و ۷۳۰ موتورسیکلت را صادر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مجتبی قهرمانی در راستای اجرای دستور رئیس قوه قضاییه مبنی بر لزوم صیانت از بیت المال و تعیین تکلیف فوری وسایل نقلیه موجود در پارکینگ های سراسر کشور، از پارکینگ وسایل نقلیه جزیره کیش که در آن ۱۰۰ دستگاه خودرو و ۷۳۰ موتورسیکلت نگهداری می شوند، بازدید کرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان این بازدید با اشاره به اینکه ۵۰ دستگاه موتورسیکلت و ۳۰ خودروی موجود در این پارکینگ مدت غیر معارفی است که در این پارکینگ توقیف هستند، دستور داد ضمن تشکیل تیم ویژه ای متشکل از دادستانی و پلیس راهور نسبت به فراخوان مالکان این وسایل نقلیه اقدام شود و آن گروه از خودروها و موتورسیکلت ها که تخلفاتی جزئی داشته اند سریعاً با رعایت مقررات به مالکان آن ها مسترد شوند. وی افزود: ضرورت دارد آن دسته از خودروهایی که دارای برنده قضایی هستند نیز برنده آنها به سرعت منجر به اتخاذ تصمیم نهایی و تعیین تکلیف شود.

قهرمانی تصریح کرد: در خصوص خودروهایی که سالیان طولانی است که در این پارکینگ نگهداری می شوند و مشمول اعتراض از اموال تلقی می شوند یا مالکان آن ها مدت طولانی است که هیچگونه مراجعه ای نداشته اند و بیم تضییع آن ها وجود دارد هم دادستان کیش مکلف شده است که در راستای اجرای دستورات رئیس قوه قضاییه از طرق قانونی نسبت به تعیین تکلیف سریع آن ها اقدام کند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه پس از دستورات صریح رئیس قوه قضاییه مبنی بر تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی، حجت بر همه دستگاه های متولی تمام شده است، تاکید کرد: دادگستری هرمزگان از هیچ کوششی برای جلوگیری از تخریب و تضییع اموال توقیفی موجود در پارکینگ های استان، فروگذار نخواهد کرد.

## ابطال پروانه کسب ۵ شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری در کیش

**اقتصاد کیش** - روابط عمومی جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش از ابطال پروانه کسب پنج آژانس مسافرتی و گردشگری و یک سامانه فروش اینترنتی خدمات گردشگری به دلیل تخلف صنفی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش اعلام کرد: معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش برای بهینه سازی ارائه خدمات مسافرتی و گردشگری طرح ضربتی مقابله با تخلف های صنفی و ساختار صحیح ارائه خدمات و انجام امور اداری دفاتر و فروش به نرخ مصوب خدمات گردشگری و تقریبی کیش را آغاز کرده است.

براساس استناد به بند ۶ مصوبه کمیته نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و با توجه به رعایت نکردن قوانین و مقررات و اختطارهای ارائه شده در مهلت مقرر پروانه بهره برداری شرکت های متخلف باطل شد.

طرح نظارت بر آژانس های مسافرتی و گردشگری و سیاست های ارائه دهنده خدمات همزمان با حوزه ساماندهی دستورالعمل های موزیک دار، موتورهای شارژی و آمادگی استقبال از میهمانان نوروز ۱۴۰۲ در کیش در حال اجراست و به عنوان یک دستورالعمل ویژه و دائمی اجرا خواهد شد.

# استقبال از میهمانان جشنواره عسل جزیره کیش

حسین تهوری



## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹

